IV.— Mitjançant Decret d’Alcaldia número 2416 de data 3 de novembre de 2025, es va 
adjudicar el contracte d’obra de millora ecològica de la Riera de Vallvidrera en el tram entre 
el torrent de Ca n’Amigonet i Can Rabella, a l’empresa AMBITEC SERVISIOS 
AMBIENTALES, SLU, amb NIF A-65.208.084, per un preu de 137.675,00 € (cent trenta-set 
mil sis-cents setanta-cinc euros), 28.911,75 € (vint-i-vuit mil nou cents onze euros amb 
setanta-cinc cèntims) corresponent al 21% d’IVA, resultant un total de 166.586,75 € (cent 
seixanta-sis mil cinc-cents vuitanta-sis euros amb setanta-cinc cèntims), amb un termini 
d’execució de 90 dies naturals, sense possibilitat de pròrrogues, d’acord amb la resta de 
condicions derivades del PCAP, el Plec de prescripcions tècniques, i de l’oferta presentada 
per l’adjudicatari.